
GARN4U ApS

CVR-nr.: 37822035

Kratmosevej 13B
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2024

Evan Klarholt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GARN4U ApS
Kratmosevej 13B
2950 Vedbæk

e-mailadresse: fdreier@postkasse.com

CVR-nr.: 37822035

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR

Flodvej 73

2765 Smørum

DK Danmark

CVR-nr.: 10686504

P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets har ikke haft aktiviteter i 2023.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et underskud.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og har besluttet at selskabets skal lukkes men ser tiden an.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre driftsindtægter		201.072	0
Andre eksterne omkostninger		-4.100	-3.800
Bruttoresultat		196.972	-3.800
Resultat af ordinær primær drift		196.972	-3.800
Øvrige finansielle omkostninger		0	-301
Ordinært resultat før skat		196.972	-4.101
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		196.972	-4.101
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		196.972	-4.101
I alt		196.972	-4.101

	Note
Særlige poster fra resultatopgørelsen	1

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Likvide beholdninger		kr. 32.577	kr. 36.677
Omsætningsaktiver i alt		32.577	36.677
AKTIVER I ALT		32.577	36.677

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-17.423	-214.395
Egenkapital i alt		32.577	-164.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	102.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	98.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	201.072
Gældsforpligtelser i alt		0	201.072
PASSIVER I ALT		32.577	36.677

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Posten Andre driftsindtægter kr. 201.072 udgør indtægtsført forældet gæld.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at virksomhedens samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0